



THE ANDHRA SUGARS LIMITED

Regd. Office: Venkatarayapuram, TANUKU - 534 215
 West Godavari District, Andhra Pradesh, India.
 Phone: 08819 - 224911, Fax: 08819-224168
 E-mail : investors@theandhrasugars.com
 Website: www.theandhrasugars.com
 CIN: L15420AP1947PLC000326

ADDENDUM TO THE NOTICE PUBLISHED ON 30.08.2024

Based on National Stock Exchange of India Limited (NSE) E-mail dated 12.09.2024 and as advised by them, the Record Date for the payment of dividend is revised as 17.09.2024 and Book Closure dates are revised as 18.09.2024 to 21.09.2024 and not as published in the Notice. These dates may be considered as modified accordingly in the Notice of 77th Annual General Meeting and the Annual Report.

This Addendum is also available on the website of the Company at www.theandhrasugars.com.

Shareholders are requested to note the above changes.

For THE ANDHRA SUGARS LIMITED

P. Narendranath Chowdary

Chairman and Managing Director

Place: Venkatarayapuram

Date : 12.09.2024

Business Line
 Dt. 14.09.2024



ది ఆంధ్రా సుగర్స్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: వెంకటరాయపురం, తణుకు-534 215
 పశ్చిమ గోదావరి జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా.
 ఫోన్ : 08819-224911 ఫ్యాక్స్: 08819-224168
 ఇ-మెయిల్: investors@theandhrasugars.com
 వెబ్సైట్: www.theandhrasugars.com
 CIN: L15420AP1947PLC000326

30.08.2024న ప్రచురించబడిన నోటీసుకు అనుబంధం

నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (NSE) 12.09.2024 నాటి ఇ-మెయిల్ ఆధారంగా మరియు వారి సలహా ప్రకారం, డివిడెండ్ చెల్లింపు కోసం రికార్డ్ తేదీ 17.09.2024గా సవరించబడింది మరియు బుక్స్ మూసివేత తేదీలు నోటీసులో ప్రచురించినట్లు కాకుండా 18.09.2024 నుండి 21.09.2024 వరకు సవరించబడ్డాయి. ఈ తేదీలను 77వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం మరియు వార్షిక నివేదిక నోటీసులో తదనుగుణంగా సవరించినట్లు పరిగణించవచ్చు. ఈ అనుబంధం కంపెనీ వెబ్సైట్ www.theandhrasugars.comలో కూడా అందుబాటులో ఉంది. పైన పేర్కొన్న మార్పులను గమనించవలసిందిగా షేర్హోల్డర్లను అభ్యర్థించారు.

ది ఆంధ్రా సుగర్స్ లిమిటెడ్ తరపున

పి. నరేంద్రనాథ్ చౌదరి

చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: వెంకటరాయపురం

తేది : 12-09-2024

Andhra Jyothy
 Dt. 14.09.2024